关于举办中荷（重庆）果品气调仓储技术
线上培训的通知

各区县（自治县）农业农村委，万盛经开区农林局，直属各单位：
经前期广泛征求意见，为学习荷兰先进的气调仓储技术，优化重庆水果保鲜产业和生鲜冷链物流发展，进一步提升重庆果品采后管理与流通技术水平，重庆市农业农村委员会与荷兰驻重庆总领事馆拟于近期共同举办中荷（重庆）果品气调仓储技术线上培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2020年7月21日（星期二），14:30-17:30
2、 培训方式
本次培训通过线上直播方式进行。
三、参训人员
各区县（自治县）农业农村委相关工作人员，忠县、云阳县、巫山县果业（品）发展中心工作人员，有关直属单位、农业企业技术人员。
4、 主讲嘉宾及内容
（一）威廉·凡德伯格  荷兰农协智库专家，荷兰气调技术公司总裁，产后保鲜专家讲师及顾问，全球气调技术创始人，近40年的气调保鲜技术知识及经验。
演讲主题：荷兰气调仓储技术要点与设备应用原理
（二）丹尼尔·可可  荷兰物流协会成员，荷兰物流协会成员，DL logestics公司商业发展经理。
演讲主题：气调技术在荷兰水果贸易冷链物流中的实际应用
（三）陈永春  北京福瑞通科技有限公司董事长。
演讲主题：荷兰气调仓储技术在中国应用落地的成功案例
（四）彰  桐  荷兰果蔬冷链系统公司(DDC)中国区首席代表。演讲主题：荷兰仓储分拨中心的模式
（五）秦大海  重庆市农业农村委员会市场品牌处副处长
演讲主题：重庆冷链（气调）配套的鼓励政策和标准
五、其他事项
[bookmark: _GoBack]（一）报名。请于7月16日（周四）17:00前将参会人员名单报至邮箱：1220100688@qq.com。
（二）在线入群。请参会人员于7月20日（星期一）18：00前，微信扫描在线入群二维码（进群二维码附后），进入中荷气调果品线上交流会-重庆会场群。
（三）线上咨询。在培训过程中如需咨询相关问题，请在微信群中以文字形式提问，培训专家将在线解答。
（四）联系方式
联系人：屈常春，电话：89133166，13452895172
联系人：汪芝聿，电话：67983267，15902366733

	在线入群

	二维码

重庆会场报名微信群

	备注：微信二维码有效期至7月20日，参会企业如未能成功扫码进群，请及时回传参会回执，我们将根据回执与企业进行联系。

附件：参加人员

市农业农村委办公室
                                     2020年7月13日

附件：
参加人员

	序号
	姓  名
	单   位
	职   务
	联系方式

	黄素霞
	酉阳农委

	19923386885

	白俊青
	酉阳县恒华生态农业有限公司

	18996927723

 (
—
1
—
)
image1.png